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Spezzano (rif. F-16 S) Es. 5
In OTTIMO QUARTIERE RESI-
DENZIALE prop. BELLISSIMO 
app.to INDIPENDENTE di 93 
mq e comp. da: ZONA GIOR-
NO di OLTRE 30 mq ( POSS.
TA’ CUCINA ABIT.), dis.notte, 
2 MATRIMONIALI, bagno, 
portico, garage e GIARDINO 
di PROPRIETA’ di 115 mq. 
NUOVO MAI ABITATO !!!

€ 245.000

Fiorano (rif. F-356) 
In STRADA CHIUSA prop. AP-
PARTAMENTO sito al 1° PIA-
NO e comp. da: AMPIO SOG-
GIORNO, cucinotto, dis.notte, 
2 MATRIMONIALI, bagno, 
balcone, cantina, GARAGE e 
POSTO AUTO ASSEGNATO. 
COMODO ALLE SCUOLE. 

€ 115.000
MUTUO 100% di € 115.000

in 30 anni RATA € 484,00

Fiorano (rif. F-16 A) 
Es. G-7 – In NUOVO CON-
TESTO prop. MINI-APP.
TO con soggiorno, CUCI-
NOTTO, dis.notte, CAME-
RA MATRIMONIALE, ba-
gno, balcone e GARAGE. 
BELLE FINITURE. 

€ 135.000 
MUTUO 100% di € 135.000 

in 30 anni RATA € 569,00

Spezzano (rif. F-366)
In SPLENDIDA POSIZIO-
NE COLLINARE disp. di 
TRILOCALE di RECENTE 
COSTRUZIONE comp. da 
soggiorno con angolo cot-
tura, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, terrazzino, balcone 
e GARAGE. OTTIMAMEN-
TE RIFINITO.

€ 168.000 tratt.

Fiorano Centro (rif. F-391) 
In PALAZZINA CON ASCEN-
SORE prop. AMPIO APPAR-
TAMENTO comp. da: sala, 
CUCINA ABITABILE, dis.not-
te, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 1° 
TERRAZZO di 30 mq, 2° TER-
RAZZO di 50 mq e GARAGE 
DOPPIO. 

€ 210.000

FIORANO e SPEZZANO
Fiorano (rif. F-397) 
ZONA FIUMI – OCCASIO-
NE !!!
In PALAZZINA F/V prop. 
APP.TO comp. da: ingres-
so, sala, CUCINA ABIT., 2 
CAMERE, bagno, balco-
ne e GARAGE. PRONTA 
CONSEGNA. 

€ 97.000
MUTUO 100% di € 97.000 
in 30 anni RATA € 409,00

Fiorano (rif. F-16 B) 
In ELEGANTE PALAZZI-
NA di RECENTE COSTRU-
ZIONE prop. APP.TO con 
AMPIA ZONA GIORNO ( 
poss.tà CUCINA SEPARA-
TA), dis.notte, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, loggia e GARA-
GE DOPPIO. POSSIBILI-
TA’ di SCEGLIERE le FINI-
TURE. OTTIMO PREZZO.

 Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-331) 
Ai PIEDI delle COLLINE 
prop. VILLETTA comp. da: 
sala con CAMINO, CUCI-
NA ABIT., bagno e GIAR-
DINO di PROPRIETA’; al 
p.superiore: 3 CAMERE e 
bagno; all’ ultimo piano 
AMPIA MANSARDA. GA-
RAGE TRIPLO, lavanderia 
e CORTILE al p.terra. 

€ 290.000             
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FIORANO e SPEZZANO

Fiorano (rif. F-345) 
In OTTIMO CONTESTO 
proponiamo ELEGANTE 
VILLETTA di TESTA con 
al P.T. SERVIZI, TAVER-
NA e GIARDINO di PRO-
PRIETA’; a 1°P. SALONE 
con CAMINO, CUCINA, 
bagno e balcone; a 2°P.: 
3 CAMERE, bagno e bal-

cone; AMPIA MANSARDA all’ultimo piano.
 Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-394) 
In CASA QUADRIFAMILIARE 
prop. APPARTAMENTO INDI-
PENDENTE sito al P.RIALZATO 
e comp. da: soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, 2 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI e collegamento 
interno con AMPIA TAVERNA di 
30 mq. Cantina e POSTO AUTO 
COPERTO al p.terra. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO.

€ 165.000

Fiorano (rif. F-385) 
In GRAZIOSA PALAZZINA 
di POCHE UNITÀ prop. 
APP.TO comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABITABI-
LE, dis.notte, 3 CAMERE, ba-
gno, balcone, cantina e GA-
RAGE. CONTESTO F/V senza 
SPESE CONDOMINIALI. 

€ 140.000
MUTUO 100% di € 140.000 

in 30 anni RATA € 590,00

Spezzano (rif. F-392)
A POCHI PASSI dal NUO-
VO CENTRO prop. SPLEN-
DIDO APP.TO comp. da: 
AMPIA ZONA GIORNO 
con ZONA COTTURA A 
PARTE, dis.notte, 2 CA-
MERE, bagno, TERRAZZI-
NO e GARAGE. PALAZZI-
NA DEL 2007.

€ 190.000

Spezzano (rif. F-377)
Proponiamo in vendita 
APP.TO sito al 1° PIANO  e 
comp. da: ampio ingresso, 
soggiorno con angolo cot-
tura, dis.notte, 3 CAMERE 
DA LETTO, bagno, balcone 
e GARAGE DOPPIO.  ZONA 
BEN SERVITA.

€ 125.000
MUTUO 100% di € 125.000 in 

30 anni RATA € 527,00                                                           

Spezzano (rif. F-380)
In PALAZZINA di SOLE 4 
UNITA’ disp. di APP.TO al 2° 
e ULTIMO PIANO comp. da: 
ingresso, SALONE, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, 2 balconi e 
GARAGE. 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO nel 2005.

€ 190.000

Fiorano (rif. F-386) 
Nel CENTRO STORICO del 
PAESE proponiamo TRILO-
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
CAMERA, bagno, cantina 
e GARAGE. MOLTO LU-
MINOSO, libero a breve.

€ 150.000 tratt.

Formigine (rif. R-468)
In contesto anni ‘80 BEN 
TENUTO, disponiamo di 
app.to con ingresso, SALA 
con loggia, CUCINOTTO 
sep., dis. notte, 2 MATRI-
MONIALI, bagno, garage 
e cantina. ZONA REGIONI, 
OTTIMO PREZZO.

€ 145.000 tratt.
MUTUO 100% di € 145.000 

in 30 anni RATA € 611,00

Formigine
(rif. R-388)
Appartamento al 1° 
PIANO, COMPLETA-
MENTE RISTRUTTU-
RATO, con ingresso 
in soggiorno angolo 
cottura di circa 40 
mq con CAMINO, 

2 CAMERE MATRIMONIALI, bagno, garage e posto 
auto in condominio. POCHE SPESE CONDOMINIALI.

€ 155.000 tratt.

Formigine (rif. R-298)
APP.TO INDIPENDENTE 
di NUOVA COSTRUZIO-
NE, con SOGGIORNO  e 
cucina di circa 50 mq., 2 
bagni, 2 camere, ripostiglio; 
al 1°P. CAMERA con vista 
PANORAMICA. Garage e 
TAVERNA, con zona sauna, 
GIARDINO. FINITURE DI 
LUSSO, LUMINOSISSIMO.

PREZZO INTERESSANTE

FORMIGINE
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Formigine (rif. R-420)
Comodo ai servizi AP-
PARTAMENTO DI AM-
PIA METRATURA, con 
sala di 45mq., balcone, 
bagno, 3 CAMERE e 2 
garage.
LIBERO SUBITO.

€ 139.000

Formigine
(rif. R-426)
In strada chiusa, 
con AREA VERDE 
ADIACENTE, app.
to con ingresso in 
soggiorno pran-
zo, CUCINOTTO, 
2 balconi, bagno, 

LAVANDERIA, 2 CAMERE  e doppio garage fuori 
terra. PRONTA CONSEGNA.

€ 190.000 tratt.

Formigine
(rif. R-473)
In contesto ele-
gante APP.TO 
INDIPENDENTE 
con AMPIO SOG-
GIORNO, cucina, 
loggia, 2 BAGNI, 
3 CAMERE, ter-

razza di 35 mq., TAVERANA DI 25 MQ., GIARDINO 
180 MQ., lavanderia, 2 cantine e garage.

€ 345.000

Corlo (rif. R-424)
Strada chiusa, PICCOLO 
CONTESTO dispone di 
appartamento al 1° PIA-
NO CON ASC. composto 
da ingresso in AMPIA 
SALA, cucinotto, balcone, 
2 camere, bagno e garage.
PRONTA CONSEGNA.

€ 155.000

Formigine (rif. R-464)
Zona comoda al CENTRO, 
APPARTAMENTO AL 2° 
PIANO con ingresso in 
soggiorno, LOGGIA CO-
PERTA, cucinotto, bagno, 
LAVANDERIA, 2 MATRI-
MONIALI e garage.      
PRONTA CONSEGNA.

 
€ 162.000 

Formigine
(rif. R-392)
VICINANZA PAR-
CO, in palazzina  
F/V appartamen-
to all’ultimo piano 
con ampio ingres-
so, SOGGIORNO 
CON CAMINO, 

CUCINA, bagno, balcone, 3 CAMERE, cantina e ga-
rage. RISTRUTTURATO.

€ 194.000

Formigine
(rif. R-477)
Proponiamo ap-
partamento su 
DUE LIVELLI, 
con AMPIO SOG-
GIORNO COTTU-
RA, 2 camere, 2 
BAGNI e 2 garage. 

FINITURE EXTRA-CAPITOLATO.

€ 265.000

Formigine (rif. R-405)
COMODO AL CENTRO ap-
partamento all’ultimo piano 
con ingresso CUCINA, TI-
NELLO, sala, bagno, 3 BAL-
CONI, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI e garage.
RISTRUTTURATO.

€ 128.000 
MUTUO 100% di € 128.000 in 30 anni RATA € 539,00

FORMIGINE e limitrofi
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Casinalbo
(rif. R-456)
VILLA a SCHIE-
RA di TESTA, di-
sposta su 2 livelli 
con soggiorno, 
cucina, 2 bagni, 3 
CAMERE, 
garage e GIAR-

DINO privato su  TRE LATI. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA.

€ 280.000

Casinalbo
(rif. R-466)
In CASA SINGO-
LA, app.to al 2° 
e ULTIMO PIA-
NO con ingresso, 
cucina abitabile, 
SALA, 2 balconi, 
3 CAMERE, 2 ba-

gni, ampia soffitta, cantina, lavanderia e DOPPIO 
GARAGE. Area privata all’interno del cortile.

€ 260.000

Magreta (rif. R-472)
APPARTAMENTO INDI-
PENDENTE, con ingresso 
al piano rialzato, LOGGIA 
COPERTA, sogg. cottura, 2 
camere e bagno; SCALA IN-
TERNA con accesso all’AM-
PIA TAVERNA con CAMI-
NO, bagno, garage e area 
privata. INGRESSO ALLA 
TAVERNA INDIPENDENTE.

€ 220.000

Colombaro (rif. R-333) 
In contesto di sole 6 UNI-
TA’, disponiamo di 1° PIA-
NO con ingresso, SALA 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 3 
CAMERE DA LETTO e ba-
gno. AMPIE METRATURE. 
CONTESTO ANNI ‘70.

€ 115.000 tratt.
MUTUO 100% di € 115.000 

in 30 anni RATA € 484,00

Magreta
(rif. R-443)
In zona mol-
to tranquilla, 
T E R R E N O  
EDIFICABILE 
di circa 600 
mq., con pro-
getto per più 
appartamenti 

con INDICE DI COSTRUZIONE 0,6.
€ 220.000

Montale (rif. R-474)
SPLENDIDA ED ESCLU-
SIVA VILLA CON PISCI-
NA su lotto di 2500 MQ.; 
recente costruzione in 
mattone faccia vista an-
ticato, CURATA NEI MI-
NIMI PARTICOLARI.

Tratt. Ris. ns Sede

Magreta
(rif. R-475)
Magreta R-475
BELLISSIMO e 
RECENTE ATTI-
CO, con ingresso 
in ampio soggior-
no, CUCINA, 2 
CAMERE MATRI-

MONIALI, 2 bagni, TERRAZZA e doppio garage in 
larghezza.

€ 260.000

FORMIGINE e limitrofi

Corlo (rif. R-240)
CASA immersa nel 
verde su lotto di 
ca 2.000mq con 2 
app.ti SEPARATI e 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATI e 
dotata di ampi ser-
vizi. IDEALE PER 
GENITORI e FIGLI.

€ 550.000
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MARANELLO centro

Maranello Centro (rif. M-485)
Appartamento al 2° piano con 
ascensore, composto da: ingres-
so, SOGGIORNO con terrazzino, 
CUCINA ABITABILE, dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, riposti-
glio e garage.
ZONA TRANQUILLA.

€ 149.000 

Maranello (rif. M-475)
In ZONA COMODA AI 
SERVIZI disp. di 2° PIA-
NO già abitabile e comp. 
da: ampia sala, CUCINA 
ABITABILE, dis. notte, 3 
CAMERE, bagno, balcone, 
soffi tta e garage.
PREZZO CONVENIENTE.

€ 135.000
MUTUO 100% di € 130.000 in 30 anni RATA € 569,00

Maranello (rif. M-470)
In ZONA TRANQUILLA e 
vic.ze PARCO, disp. di ULT. 
PIANO con ingresso su 
sala, balcone, CUCINA AB. 
(poss. 2° CAMERA), dis.
notte, bagno e CAMERA 
MATRIMONIALE. GARA-
GE a P.S1. FACCIAVISTA.

€ 115.000 
MUTUO 100% di € 105.000

in 30 anni RATA € 442,00

Maranello Centro
(rif. M-495)
Vendiamo BILOCALE com-
posto da soggiorno con 
zona CUCINA SEPARATA, 
dis. notte, camera matri-
moniale, bagno e garage.

€ 98.000
MUTUO 100% di € 90.000 in 

30 anni RATA € 379,00

Marane l l o 
(rif. M-490)
Vendiamo bel-
la CASA CON 
G I A R D I N O 
con possibilità 
di creare due 
unità abitati-
ve. VICINAN-
ZE CENTRO. 

€ 330.000 tratt.

Maranello
(rif. M-423)
In zona di sicuro 
interesse, INGRES-
SO INDIPENDEN-
TE con giardino e 
area privata comp. 
da ingr. su sog-
giorno cottura, 2 

CAMERE da letto, rip, bagno e GARAGE. OTTIMO 
INVESTIMENTO. CONTESTO SEMINUOVO.

€ 170.000

Maranello Centro
(rif. M-392)
In STRADA CHIUSA 
vendiamo apparta-
mento di 130 mq in 
condominio di sole 3 
UNITÀ. Ingresso, AM-
PIA SALA con bal-
cone, CUCINA ABI-

TABILE con balcone, dis. notte, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
ripostiglio, garage e cantina. PRONTA CONSEGNA. 

€ 155.000

Maranello (rif. M-448)
In zona centralissima, RECEN-
TE APP.TO al 1°P con sog-
giorno angolo cottura, balco-
ne coperto, dis., MATRIMO-
NIALE, CAMERETTA, bagno 
e GARAGE. POCHE SPESE 
CONDOMINIALI. COMPRE-
SO DI CUCINA E ARMADI.

€ 139.000 tratt. 
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 548,00
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MARANELLO e frazione
Maranello (rif. M-455)
Vendiamo bellissimo ap-
partamento con ingresso 
indipendente e giardino 
composto: SOGGIORNO, 
CUCINA, dis. notte, 2 CA-
MERE, stanza PALESTRA, 
taverna con accesso dall’e-
sterno, 2 BAGNI. FINITU-
RE DI PREGIO.

Info in uff.

Maranello Fraz. 
(rif. M-372)
Nuove VILLETTE 
A SCHIERA, anche 
di testa, in ZONA 
RESIDENZIALE . 
3 CAMERE MA-
TRIMONIALI, 2 
BAGNI e possibi-

lità MANSARDA. Possibilità di personalizzazione.  
Classe energetica B. Antisismica.

€ 347.000

Maranello Fraz.
 (rif. M-486)
In COSTRUZIO-
NE DEL 2009 in 
mattoncino f/vista 
vendiamo appar-
tamento al 1° PIA-
NO composto da 

SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, dis. notte, 
2 CAMERE, bagno e 2 balconi. Garage e posto auto 
al piano terra. 

€ 162.000

Maranello Fraz.
(rif. M-477)
In COSTRUZIONE 
RECENTE in mattone 
f.v., AMPIO BILOCA-
LE al 2° piano con 
asc. composto da: 
soggiorno con ango-

lo cottura e balcone, disimpegno, camera matrimo-
niale e bagno. Al P.T. GARAGE DOPPIO e posto auto.

€ 115.000  tratt.
MUTUO 100% di € 110.000 in 30 anni RATA € 463,00

Maranello (rif. M-498)
Vendiamo bellissimo ap-
partamento di 172 mq 
al 1° ed ULTIMO PIANO 
composto da: 3 CAMERE, 
3 bagni, SALA CON CA-
MINO, cucina abitabile, 
mansarda, TERRAZZINO, 
balcone e garage. 

€ 330.000

Maranello Fraz.
(rif. M-479)
In STRADA CHIUSA 
RESIDENZIALE di-
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